[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO RECURSAL E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
CONCORRÊNCIA Nº 004/ 2018
                A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SMA torna público, para conhecimento dos interessados, que não houve interposição de recurso por parte da empresa Atlântico Sul Consultoria e Projetos S/S Ltda, a qual se manifestou na Terceira Sessão Pública, realizada em 28/09/2018, portanto o prazo recursal está encerrado e comunica aos licitantes habilitados que a data de abertura das propostas técnicas será no dia 18/10/2018 às 10:00 horas, na Sala de Licitação/SMA localizada na Rua Visconde de Sepetiba nº 987/5º andar – Centro – Niterói/RJ, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para elaboração de estudos investigativos preliminares, Relatório Técnico de proposições de soluções e Projeto Básico de engenharia para estabilização da Praia de Piratininga e a recuperação do seu calçadão, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência.
Niterói, 08 de outubro de 2018.
CONCYR FORMIGA BERNARDES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO